
ISTITUTO  COMPRENSIVO  “PERUGIA 14”
SCUOLA AD INDIRIZZO MUSICALE

Via della Trota, 12 – 06134 Ponte Felcino (PG)
Cod. mecc. PGIC85300B – C.F. 94152410547

Tel. 075691131 – Fax 0755919511
Email: pgic85300b@istruzione.it – pec pgic85300b@pec.istruzione.it

https://icperugia14.edu.it

All’Albo on-line

Alla sezione Amm.ne Trasparente

di questa Istituzione Scolastica

OGGETTO: Gestione delle Messe a Disposizione (MAD) a partire dal 01 gennaio 2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO la nota del MIUR prot. n. 38905 del 28/08/2019 relativa al conferimento delle supplenze al

personale docente, educativo ed ATA

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi

della legge 15 marzo 1997, n.59 ;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mmii.

CONSIDERATO che le istiuzioni scolastiche, in caso di esaurimento delle graduatorie di istituto e una
volta espletate le procedure di ricerca sulle scuole viciniore, possono procedere alla nomina di personale
docente e ata attingendo alle MAD pervenute e stipulando i relativi contratti a tempo determinato;

CONSIDERATO le numerose richieste di messe a disposizione che pervengono a questa istituzione
tramite e-mail, ordinaria o pec, che non permettono una agevole lavorazione per l’inserimento in
specifici elenchi poiché spesso mancanti di dati essenziali per la loro corretta gestione;

Per i motivi sopra esposti che si intendono parte integrante del presente atto

PGIC85300B - ALBO ON LINE - 0000105 - 27/12/2019 - A5 – REGOL - I

Firmato digitalmente dalla Dirigente Scolastica prof.ssa Cristina Potenza



ISTITUTO  COMPRENSIVO  “PERUGIA 14”
SCUOLA AD INDIRIZZO MUSICALE

Via della Trota, 12 – 06134 Ponte Felcino (PG)
Cod. mecc. PGIC85300B – C.F. 94152410547

Tel. 075691131 – Fax 0755919511
Email: pgic85300b@istruzione.it – pec pgic85300b@pec.istruzione.it

https://icperugia14.edu.it

DECRETA

che a partire dal 01 gennaio 2020 saranno accettate esclusivamente le domande di messa a disposizione
pervenute tramite apposito format inserito sul sito istituzionale della scuola al seguente indirizzo web:

https://icperugia14.edu.it

Gli interessati che hanno inviato le loro mad fino alla data di pubblicazione del presente decreto sono
invitati a rispedirla tramite il format indicato, le mad inviate tramite posta ordinaria o a mano non
verranno prese in considerazione ai fini della determinazione degli aventi diritto, coloro che invieranno le
mad tramite PEO o PEC riceveranno invito di ripresentare la stessa tramite la procedura sopra indicata.

Per il conferimento degli incarichi a seguito di formazione degli elenchi specifici per le relative materie di
insegnamento (e/o classi di concorso) si seguiranno i criteri sotto indicati:

a) Possesso del titolo di studio specifico per la classe di concorso o materia di insegnamento per cui

si fa domanda (es.: Laurea Magistrale o Vecchio ordinamento, Diploma Magistrale conseguito entro

l’a.s. 2001/2002 per la scuola primaria)

b) Voto conseguito, e a parità di voto si ordineranno le domande in base all’età assegnando priorità

al più giovane

c) Vicinanza di Residenza all’Istituzione Scolastica (Comune – Provincia – Regione) per garantire

una presa di servizio immediata o realizzabile nel minor tempo possibile e solo successivamente i

residenti fuori regione;

d) Possesso di certificazione linguistica B2 per gli insegnamenti in lingua

e) qualora non ci fossero candidati che soddisfino i precedenti requisiti verranno presi in
considerazione i candidati che posseggono titoli di studio attinenti alla relativa classe di concorso
o materia di insegnamento.

f) Per i posti di sostegno si darà priorità alle domande i cui candidati abbiano conseguito la relativa

abilitazione anche successivamente alla presentazione della mad o che stiano svolgendo il corso

abilitante.

La presente disposizione sarà affissa all’Albo on-line e nella sez. Amministrazione Trasparente di questa
Istituzione Scolastica per gli adempimenti in materia di trasparenza e pubblicità.

La Dirigente Scolastica

PGIC85300B - ALBO ON LINE - 0000105 - 27/12/2019 - A5 – REGOL - I

Firmato digitalmente dalla Dirigente Scolastica prof.ssa Cristina Potenza



ISTITUTO  COMPRENSIVO  “PERUGIA 14”
SCUOLA AD INDIRIZZO MUSICALE

Via della Trota, 12 – 06134 Ponte Felcino (PG)
Cod. mecc. PGIC85300B – C.F. 94152410547

Tel. 075691131 – Fax 0755919511
Email: pgic85300b@istruzione.it – pec pgic85300b@pec.istruzione.it

https://icperugia14.edu.it

Prof.ssa Cristina Potenza

PGIC85300B - ALBO ON LINE - 0000105 - 27/12/2019 - A5 – REGOL - I

Firmato digitalmente dalla Dirigente Scolastica prof.ssa Cristina Potenza


		2020-01-08T13:59:17+0100
	Potenza Cristina




